
План набавки за 2018. годину 
Универзитет у Београду - Факултет за физичку хемију

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 23.01.2018
Измена број: 1 19.04.2018
Измена број: 2 18.10.2018
Измена број: 3 27.12.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

21.358.334

са ПДВ-ом

2018 17.858.334

2019 500.000

добра 16.758.334

1.1.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Уређај потребан ради реализације научно-истраживачког пројекта
Процењену вредност утврдио шеф пројекта на основу истраживања тржишта.
интерни број поступка: 1.1.1./2018; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Лабораторијска опрема и уређаји за пројекат 
НАТО-ДУРАПЕМ
2.450.000

По годинама: 
2018-2.450.000

Лабораторијска опрема и уређаји за пројекат 
НАТО-ДУРАПЕМ

5126212.450.000 2.940.000

1.1.2 10
2018

11
2018

отворени 
поступак

12
2018

Овим поступком обухваћена је набавка уређаја потребних за обављање делатности (наставне и научне).
У оквиру ове набавке предвиђена је набавка вакуум сушнице, потенциостат-а, струга, апарата за дејонизацију воде, фтир-а и вискозиметра.
Предметни професори/шефови пројекта утврдили износ на основу истраживања тржишта
интерни број поступка: 1.1.2./2018; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Пошто је ребалансом финансијског плана предвиђена набавка више различитих уређаја чија ће укупна вредност за целу годину прећи износ од 5.000.000 без пдв-а овај 
поступак ће обухватити све те уређаје и биће спроведен као отворени поступак.

Лабораторијска опрема и уређаји за наставу 
и научна истраживања
5.054.166

1. Вакуум сушница175.000

2. Потенциостат258.333

3. Струг за метал120.833

4. Апарат за добијање ултрачисте воде500.000

5. ФТИР Спректрометар3.750.000

6. Вискозиметар250.000

По годинама: 
2018-5.054.166

Лабораторијска опрема и уређаји за наставу 
и научна истраживања
1. Вакуум сушница
2. Потенциостат
3. Струг за метал

4. Апарат за добијање ултрачисте воде
5. ФТИР Спректрометар
6. Вискозиметар

512621191.667 230.000
512621381.250 457.500

512621-191.667 -230.000
512621-381.250 -457.500
512621804.166 965.000
512611916.667 1.100.000

5126113.333.333 4.000.000

Страна 1 од 12Датум штампе: 31.12.2018



1.1.3 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.3./2018; Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена извора финансирања

Хемикалије за научна истраживања 1125.000

По годинама: 
2018-125.000

Хемикалије за научна истраживања 1 426521125.000 150.000
426521-41.667 -50.000

42652141.667 50.000

1.1.4 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.4./2018; Остале напомене:

Хемикалије за научна истраживања 2166.667

По годинама: 
2018-166.667

Хемикалије за научна истраживања 2 426521166.667 200.000

1.1.5 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.5./2018; Остале напомене:

Хемикалије за научна истраживања 3208.333

По годинама: 
2018-208.333

Хемикалије за научна истраживања 3 426521208.333 250.000

1.1.6 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.6/2018; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 1
125.000

По годинама: 
2018-125.000

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 1

426521125.000 150.000

1.1.7 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.7./2018; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 2
166.667

По годинама: 
2018-166.667

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 2

426521166.667 200.000

1.1.8 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.8./2018; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 3
208.333

По годинама: 
2018-208.333

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 3

426521208.333 250.000

1.1.9 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.9./2018; Остале напомене:

Хемикалије за наставу295.834

По годинама: 
2018-295.834

Хемикалије за наставу 426611295.834 355.000

1.1.10 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.10./2018; Остале напомене:

Лабораторијско стакло, ситна опрема и 
потрошни материјал за наставу
166.667

По годинама: 
2018-166.667

Лабораторијско стакло, ситна опрема и 
потрошни материјал за наставу

42661183.333 100.000
42661183.334 100.000

Страна 2 од 12Датум штампе: 31.12.2018



1.1.11 12
2017

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Набавка електричне енергије се спроводи као заједнички поступак од стране више наручилаца (укупно 7).Напомена:

Набавка електричне енергије3.000.000

По годинама: 
2018-2.500.000

2019-500.000

Набавка електричне енергије 4212113.000.000 3.600.000

1.1.12 12
2018

2
2019

отворени 
поступак

2
2020

Набавка електричне енергије се спроводи као заједнички поступак од стране више наручилаца (укупно 7).Напомена:

Набавка електричне енергије3.000.000Набавка електричне енергије

1.1.13 10
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.13./2018; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Пошто је ребалансом финансијског плана предвиђена набавка више различитих уређаја чија ће укупна вредност за целу годину прећи износ од 5.000.000 без пдв-а овај 
поступак се брише и исти се групишу у један отворени поступак.

Опрема за научна истраживања600.000

По годинама: 
2018-600.000

Опрема за научна истраживања 512621600.000 720.000
512621-600.000 -720.000

1.1.14 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 1.1.15./2018; Остале напомене:

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 166.667

По годинама: 
2018-166.667

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512221166.667 200.000

1.1.15 9
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

интерни број поступка: 1.1.16./2018; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 250.000

По годинама: 
2018-250.000

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512221250.000 300.000

1.1.16 11
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.17./2018; Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Исправка погрешно унетог конта

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 416.667

По годинама: 
2018-416.667

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512621416.667 500.000
512621-416.667 -500.000

512221416.667 500.000

1.1.17 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 1.1.18./2018; Остале напомене:

Сцинтилациони бројач за студентске вежбе 
из радиохемије
833.333

По годинама: 
2018-833.333

Сцинтилациони бројач за студентске вежбе 
из радиохемије

512611833.333 1.000.000

Страна 3 од 12Датум штампе: 31.12.2018



1.1.18 5
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

интерни број поступка: 1.1.18./2018; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: У међувремену, управа факултета је одлучила да се организује набавка Морове ваге и преносног Гајгер-Милеровог бројача како би се унапредио квалитет студентских 
вежби.

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа ради исправке грешке у процењеној вредности коју је начинио предметни порофесор.

Набавка мањих уређаја за студентске вежбе125.000

По годинама: 
2018-125.000

Набавка мањих уређаја за студентске вежбе 51261175.000 90.000
51261150.000 60.000

услуге 0

1.2.1 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.2.1./2017; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена извора финансирања за део суме и смањење процењене вредности

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак се брише и пребацује на изузеће

Штампање књига, уџбеника, публикација, 
постера и сл..
368.560

По годинама: 
2018-368.560

Штампање књига, уџбеника, публикација, 
постера и сл..

423412500.000 600.000
42341283.333 100.000

423412-500.000 -600.000
42341262.500 75.000
423412222.727 245.000
423412500.000 600.000

423412-62.500 -75.000
423412-222.727 -245.000
423412-500.000 -600.000
423412-83.333 -100.000

радови 4.600.000

1.3.1 10
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.3.1./2018; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Лице одговорно за безбедност и заштиту на раду да је потребно извршити контролу исправности електроинсталације. После извршене контроле, констатовано је да је 
потребно извршити реконструкцију електроенергетских инсталација.

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ангажовано стручно лице је урадилло пројекат реконструкције електроенергетских инсталација, напајања, осветљења и техничких инсталација и по том пројекту прва 
фаза реконструкције коштаће више од првобитне процењене вредности.

Реконструкција/израда нових 
електроенергетских инсталација, напајања, 
осветљења и техничких инсталација

4.600.000

По годинама: 
2018-4.600.000

Реконструкција/израда нових 
електроенергетских инсталација, напајања, 
осветљења и техничких инсталација

4251171.333.334 1.600.000
425117-1.333.334 -1.600.000

5113234.600.000 5.520.000

Страна 4 од 12Датум штампе: 31.12.2018



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

12.224.430

са ПДВ-ом

2018 12.224.430

добра 6.902.450добра 6.719.950

2.1.1 1
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Резервни делови за лабораторијску опрему499.167

По годинама: 
2018-499.167

Резервни делови за лабораторијску опрему 512621302.500 363.000
512621196.667 236.000

2.1.2 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мања корекција износа.

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Набавка лиценци за софтвере499.990

По годинама: 
2018-499.990

Набавка лиценци за софтвере 51519291.657 109.988
51519210 12

515193408.323 489.988

2.1.3 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањење процењене вредности

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Планирана набавка додатних радијатора

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена конта

Набавка радијатора499.990

По годинама: 
2018-499.990

Набавка радијатора 51225146.667 56.000
425116150.000 180.000

425116150.000 180.000
425116-216.667 -260.000
425116369.990 443.988
425116-141.667 -170.000

512251100.000 120.000
51225141.667 50.000

Страна 5 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.1.4 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Планирана је куповина додатних комада намештаја

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Планирана је набавка додатних комада намештаја

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена извора финансирања

Набавка намештаја499.990

По годинама: 
2018-499.990

Набавка намештаја 512221166.667 200.000
51222141.666 50.000

512221125.000 150.000
512221-166.666 -200.000
512221-166.667 -200.000
51221147.490 56.988

512211352.500 423.000
512211100.000 120.000
512211269.176 323.012
512211-269.176 -323.012

2.1.5 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Канцеларијски материјал499.990

По годинама: 
2018-499.990

Канцеларијски материјал 42611158.333 70.000
426111171.667 206.000

426111125.000 150.000
42611183.333 100.000
426111-41.667 -50.000
426111103.323 123.988

2.1.6 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Материјал за стручно усавршавање 
запослених
196.666

По годинама: 
2018-196.666

Материјал за стручно усавршавање 
запослених

42631183.333 100.000
426311113.333 136.000

2.1.7 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Средства за одржавање хигијене291.666

По годинама: 
2018-291.666

Средства за одржавање хигијене 426811233.333 280.000
42681158.333 70.000

2.1.8 1
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Репрезентација478.334

По годинама: 
2018-478.334

Репрезентација 423711186.667 224.000
423711166.667 200.000

423711125.000 150.000

2.1.9 2
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Поклони и награде250.000

По годинама: 
2018-250.000

Поклони и награде 423712250.000 300.000

2.1.10 1
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Радне униформе, хтз опрема и обућа25.000

По годинама: 
2018-25.000

Радне униформе, хтз опрема и обућа 42612410.000 12.000
42691115.000 18.000

Страна 6 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.1.11 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Материјал за текуће одржавање водовода и 
канализације
83.333

По годинама: 
2018-83.333

Материјал за текуће одржавање водовода и 
канализације

42511583.333 100.000

2.1.12 2
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Материјал за браварију и други сличан 
материјал
166.667

По годинама: 
2018-166.667

Материјал за браварију и други сличан 
материјал

42691165.833 79.000
426911100.833 121.000

2.1.13 1
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Електроматеријал за текуће одржавање 
зграде
125.000

По годинама: 
2018-125.000

Електроматеријал за текуће одржавање 
зграде

425117125.000 150.000

2.1.14 8
2018

8
2018

39.2. 9
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Услед повећања броја сервера у серверској соби мораће да се докупи још једнан клима уређај како би могао да одржава температуру у серверској соби, такође одређени 
број

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Планирана је набавка додатних клима уређаја

Набавка клима уређаја499.990

По годинама: 
2018-499.990

Набавка клима уређаја 5122128.892 10.670
51221217.791 21.350

51221243.733 52.480
512212125.000 150.000
51221210.000 120.000
512212-18.892 -130.670

512212-17.791 -21.350
512212-168.733 -202.480
512212216.666 260.000
512212283.324 339.988

2.1.15 5
2018

12
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Планирана је додатна куповина одређених комада беле технике.

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Набавка беле технике250.000

По годинама: 
2018-250.000

Набавка беле технике 51225141.667 50.000
51225141.667 50.000

51225141.667 50.000
51225183.333 100.000
51225141.666 50.000

Страна 7 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.1.16 2
2018

4
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Набавка Алата333.333

По годинама: 
2018-333.333

Набавка Алата 42691341.667 50.000
42691341.666 50.000

42691341.667 50.000
426913208.333 250.000

2.1.17 1
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Лиценца за видео надзор

Лиценца за видео надзор29.167

По годинама: 
2018-29.167

Лиценца за видео надзор 42329129.167 35.000

2.1.18 4
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Разни материјал за одржавање које обавља хаузмајстор факултета

Разни материјал за одржавање зграде 
(фарба, креч, ламинати, линолеуми, плочице
 итд.)

125.000

По годинама: 
2018-125.000

Разни материјал за одржавање зграде 
(фарба, креч, ламинати, линолеуми, плочице
 итд.)

425100125.000 150.000

2.1.19 2
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Направљена грешка, дуплиран поступак 2.1.2

Набавка лиценци за софтвере182.500

По годинама: 
2018-182.500

Набавка лиценци за софтвере 51519290.833 109.000
51519291.667 110.000

515192-90.833 -109.000
515192-91.667 -110.000

2.1.20 8
2018

9
2018

7.1.2)1)) 10
2018

Ноћ истраживача се спроводи у оквиру међународног пројекта Х2020.  "ЗАКОН О ПОТВРЂИВАЊУ СПОРАЗУМА ИЗМЕЂУ ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ И ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ О УЧЕШЋУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ПРОГРАМУ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ ХОРИЗОНТ 2020 - ОКВИРНОМ ПРОГРАМУ ЗА 
ИСТРАЖИВАЊЕ И ИНОВАЦИЈЕ (2014-2020) ("Сл. Гласник РС - Међународни уговори", бр. 9/2014)"

Напомена:

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка разног материјала за манифестацију Ноћ Истраживача

Разни материјал за манифестацију "Ноћ 
Истраживача"
666.667

По годинама: 
2018-666.667

Разни материјал за манифестацију "Ноћ 
Истраживача"

426521375.000 450.000
426911291.667 350.000

2.1.21 3
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка

Набавка гасова83.333

По годинама: 
2018-83.333

Набавка гасова 42652183.333 100.000

Страна 8 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.1.22 12
2018

12
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у план

Материјал за посебне намене491.667

По годинама: 
2018-491.667

Материјал за посебне намене 426911107.500 129.000
42691151.000 61.000

426911333.333 400.000

2.1.23 12
2018

12
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у план

Набавка камера за видео надзор125.000

По годинама: 
2018-125.000

Набавка камера за видео надзор 512241125.000 150.000

услуге 4.337.823услуге 4.337.823

2.2.1 4
2018

7
2018

39.2. 10
2018

Осигурање студената400.000

По годинама: 
2018-400.000

Осигурање студената 421523400.000 400.000

2.2.2 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Вођење реферата о безбедности на раду180.000

По годинама: 
2018-180.000

Вођење реферата о безбедности на раду 424911180.000 216.000

2.2.3 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промењен извор финансирања за део суме, при чему је укупна сума остала непромењена.

Сервис лабораторијске опреме и уређаја499.990

По годинама: 
2018-499.990

Сервис лабораторијске опреме и уређаја 42524283.333 100.000
425242416.657 499.988

425242-100.000 -120.000
425242100.000 120.000

2.2.4 1
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Реч "рециклажа", замењена са речи "допуна"

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Допуна тонера за штампаче166.667

По годинама: 
2018-166.667

Допуна тонера за штампаче 42522216.667 20.000
425222108.333 130.000

42522241.667 50.000

2.2.5 1
2018

1
2018

7.1.1) 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањење износа

Одржавање постојећег софтвера (ФИС и 
ФИМЕС)
745.000

По годинама: 
2018-745.000

Одржавање постојећег софтвера (ФИС и 
ФИМЕС)

424911530.000 636.000
42329183.333 100.000

423291125.000 150.000
424911-10.000 -12.000
42329116.667 20.000

Страна 9 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.2.6 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Закуп сале238.334

По годинама: 
2018-238.334

Закуп сале 421619166.667 200.000
42161971.667 86.000

2.2.7 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Рекламне услуге33.333

По годинама: 
2018-33.333

Рекламне услуге 42344933.333 40.000

2.2.8 1
2018

2
2018

7.1.1) 12
2018

Штампање часописа српскох хемијског 
друштва
130.000

По годинама: 
2018-130.000

Штампање часописа српскох хемијског 
друштва

42341275.833 91.000
42341254.167 65.000

2.2.9 1
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Специјализоване научне услуге (снимање 
СЕМ, ТЕМ и сл.)
83.333

По годинама: 
2018-83.333

Специјализоване научне услуге (снимање 
СЕМ, ТЕМ и сл.)

42359983.333 100.000

2.2.10 3
2018

6
2018

39.2. 12
2018

Израда плана заштите од пожара108.333

По годинама: 
2018-108.333

Израда плана заштите од пожара 423599108.333 130.000

2.2.11 3
2018

4
2018

39.2. 12
2018

Одвоз некомуналног отпада150.000

По годинама: 
2018-150.000

Одвоз некомуналног отпада 423599150.000 180.000

2.2.12 3
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена ставке

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Израда пројекта реконструкције ПЗИ 
напајања ГРО
83.333

По годинама: 
2018-83.333

Израда пројекта реконструкције ПЗИ 
напајања ГРО

42359962.500 75.000
4235999.500 11.400

42359911.333 13.600

2.2.13 12
2018

12
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Сервис рачунара416.667

По годинама: 
2018-416.667

Сервис рачунара 425222325.000 390.000
42522291.667 110.000

2.2.14 2
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неколико пута годишње факултет организује групну посету студената Институту за нуклеарне науке у Винчи.

Услуге превоза аутобусом50.000

По годинама: 
2018-50.000

Услуге превоза аутобусом 42359950.000 60.000

Страна 10 од 12Датум штампе: 31.12.2018



2.2.15 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Факултет за потребе студентских вежби и научноистраживачког рада користи разне гасове, чије боце изнајмљује.

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Закуп боца за гасове75.000

По годинама: 
2018-75.000

Закуп боца за гасове 42162425.000 30.000
42162425.000 30.000

42162425.000 30.000

2.2.16 2
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због планирања одређених радова до краја године, у план набавке је унета услуга стручног надзора која ће бити потребна за реализацију планираних радова.

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због реализације реконструкције електроенергетских инсталација, биће потребно ангажовати лице са лиценцом за обављање стручног надзора радова који ће се 
изводити.

Услуга стручног надзора140.000

По годинама: 
2018-140.000

Услуга стручног надзора 42359975.000 90.000
42359965.000 78.000

2.2.17 4
2018

4
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додата услуга стаклодувача. У току године, повремено се јави потреба за ангажовањем стаклодувача ради исправке, корекције или модификације разног стакленог 
лабораторијског материјала.

Услуге стаклодувача33.333

По годинама: 
2018-33.333

Услуге стаклодувача 42652133.333 40.000

2.2.18 10
2018

11
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Консултантске услуге стручних лица које ће бити неопходне за припрему реконструкције електроенергетских инсталација

Консултантске услуге у вези са 
реконструкцијом електроенергетских 
инсталација

63.666

По годинама: 
2018-63.666

Консултантске услуге у вези са 
реконструкцијом електроенергетских 
инсталација

42359963.666 76.400

2.2.19 10
2018

11
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Сервис и уградња клима уређаја

Сервис и уградња клима уређаја141.667

По годинама: 
2018-141.667

Сервис и уградња клима уређаја 51221275.000 90.000
51221266.667 80.000

2.2.20 5
2018

11
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Електричарске услуге

Електричарске услуге100.000

По годинама: 
2018-100.000

Електричарске услуге 425119100.000 120.000

Страна 11 од 12Датум штампе: 31.12.2018



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

проф. др Гордана Ћирић Марјановић, декан

2.2.21 3
2018

7
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Поступак пребачен из јавне набавке у изузеће

Штампање књига, уџбеника, постера и сл.499.167

По годинама: 
2018-499.167

Штампање књига, уџбеника, постера и сл. 423412250.000 300.000
423412204.167 245.000

42341245.000 54.000

радови 1.166.657радови 1.166.657

2.3.1 1
2018

5
2018

39.2. 12
2018

Разне адаптације и мањи грађевински 
радови
499.990

По годинама: 
2018-499.990

Разне адаптације и мањи грађевински 
радови

425111249.995 299.994
425113249.995 299.994

2.3.2 3
2018

4
2018

39.2. 5
2018

Ремонт трафо станице125.000

По годинама: 
2018-125.000

Ремонт трафо станице 425117125.000 150.000

2.3.3 1
2018

2
2018

39.2. 3
2018

Текуће одржавање и поправка лифта у блоку
 "Ц"
125.000

По годинама: 
2018-125.000

Текуће одржавање и поправка лифта у блоку
 "Ц"

425119125.000 150.000

2.3.4 12
2018

12
2018

39.2. 12
2018

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у план

Замена прозора у ходницима испред лаб 
263 и 276
416.667

По годинама: 
2018-416.667

Замена прозора у ходницима испред лаб 
263 и 276

511323416.667 500.000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 19.04.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018
Измена плана набавки израђена као резултат ребаланса буџета.

Измена број: 2; усвојена: 18.10.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018
Измена плана набавки израђена као резултат ребаланса буџета

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 23.01.2018
Измена плана набавки израђена као резултат ребаланса буџета.

Страна 12 од 12Датум штампе: 31.12.2018


